
муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение Центр 

развития ребёнка - детский сад № 10 «Радуга» города Новоалтайска Алтайского края 

 

 

02.09.2019 г                                                ПРИКАЗ                           

№49/01 

 

«О зачислении воспитанника в ДОУ» 

На основании заявления и договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования заключенного с родителями (законными представителями) 

воспитанника 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ ЦРР - детский сад №10 с 

29.08.2019 г.: 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

3  Михаил Вх 16.0Х.20ХХ 
Г. Новоалтайск, ул. 2-я Новая, 

д.Х 

 
 2. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №3 

возложить на воспитателя: Шишко Т.Г. 

 

 

      3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР детский сад №10_________________Рыжакова Т.В. 

 

 

 



 

 

муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение Центр 

развития ребёнка - детский сад № 10 «Радуга» города Новоалтайска Алтайского края 

 

 

22.08.2019 г                                                ПРИКАЗ                           

№46/04 

 

«О зачислении воспитанника в ДОУ» 

На основании заявления и договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования заключенного с родителями (законными представителями) 

воспитанника 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ ЦРР - детский сад №10 с 

21.08.2019 г.: 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

7  Кристина А. 21.Х.20Х 
Г. Новоалтайск, ул. Анатолия, 

д.Х, кв. Х 

 
 2. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №7 

возложить на воспитателя: Трубицину А.В. 

 

 

      3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР детский сад №10_________________Рыжакова Т.В. 

 



 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение Центр 

развития ребёнка - детский сад № 10 «Радуга» города Новоалтайска Алтайского края 

 

 

26.08.2019 г                                                ПРИКАЗ                           

№47/02 

 

«О зачислении воспитанника в ДОУ» 

На основании заявления и договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования заключенного с родителями (законными представителями) 

воспитанника 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ ЦРР - детский сад №10 с 

26.08.2019 г.: 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

3 Лев И. 1х.01.20х 
Г. Новоалтайск, ул. Космонавтов, 

д.х, кв. х 

3 Михаил А. 2х.07.201х  
Г. Новоалтайск, ул. Ушакова, д.х, 

кв. х 

 
 2. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №3 

возложить на воспитателя: Шишко Т.Г. 

 

 

      3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 



 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР детский сад №10_________________Рыжакова Т.В. 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение Центр 

развития ребёнка - детский сад № 10 «Радуга» города Новоалтайска Алтайского края 

 

 

20.08.2019 г                                                ПРИКАЗ                           

№44/03 

 

«О зачислении воспитанника в ДОУ» 

На основании заявления и договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования заключенного с родителями (законными представителями) 

воспитанника 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ ЦРР - детский сад №10 с 

20.08.2019 г.: 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

7 Анна О. 29.х.201х 
С. Зудилово, ул. Кирова, д.х 

 

 
 2. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №7 

возложить на воспитателя: Трубицину А.В. 

 

 

      3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 



 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР детский сад №10_________________Рыжакова Т.В. 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение Центр 

развития ребёнка - детский сад № 10 «Радуга» города Новоалтайска Алтайского края 

 

22.08.2019 г                                                ПРИКАЗ                           

№46/01 

 

«О зачислении воспитанника в ДОУ» 

На основании заявления и договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования заключенного с родителями (законными представителями) 

воспитанника 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ ЦРР - детский сад №10 с 

22.08.2019 г.: 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

3 Мария Г. 20.0х.201х 
Г.Барнаул, ул. Фомина, д. х 

 

3 Андрей Д. 2х.0х.201х 
Г. Новоалтайск, ул. Анатолия, 

д.х, кв. х 

3  Милана В. 23.0х.201х 
Г. Новоалтайск, ул. 

Космонавтов, д.1х, кв. х 

 2. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №3 

возложить на воспитателя: Шишко Т.Г. 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  



4 Мирон Д. 2х.11.201х 
Г. Новоалтайск, ул. Бородинская, 

д.х 

 4. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №4 

возложить на воспитателей: Милованову Е.Л. и Придатченко О.В. 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

1  Ева А. 14.0х.201х 
Г. Новоалтайск, ул. Анатолия, 

д.9х, кв.х 

5. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №1 возложить на 

воспитателя: Стефашину Л.А. 

6.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ ЦРР детский сад №10_________________Рыжакова Т.В. 

муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение Центр 

развития ребёнка - детский сад № 10 «Радуга» города Новоалтайска Алтайского края 

 

 

20.08.2019 г                                                ПРИКАЗ                           

№44/01 

 

«О зачислении воспитанника в ДОУ» 

На основании заявления и договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования заключенного с родителями (законными представителями) 

воспитанника 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ ЦРР - детский сад №10 с 

20.08.2019 г.: 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

2  Ярослав Н. 12.0х.201х 
Г. Новоалтайск, ул. Анатолия, 

д. 3х, кв. х1 

2 Владимир Д. 1х.0х.201х 
Г. Новоалтайск, ул. Северная, 

д. х 

 
 2. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №2 

возложить на воспитателя: Азарову А.Г. 

 



 

      3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР детский сад №10_________________Рыжакова Т.В. 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение Центр 

развития ребёнка - детский сад № 10 «Радуга» города Новоалтайска Алтайского края 

 

 

19.08.2019 г                                                ПРИКАЗ                           

№43/03 

 

«О зачислении воспитанника в ДОУ» 

На основании заявления и договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования заключенного с родителями (законными представителями) 

воспитанника 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ ЦРР - детский сад №10 с 

19.08.2019 г.: 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

2  Евгений И. 12.х1.201х 
Г. Новоалтайск, ул. 

Космонавтов, д. 1х, кв. 2хх 

 



 2. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №2 

возложить на воспитателя: Азарову А.Г. 

 

 

      3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР детский сад №10_________________Рыжакова Т.В. 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение Центр 

развития ребёнка - детский сад № 10 «Радуга» города Новоалтайска Алтайского края 

 

 

19.08.2019 г                                                ПРИКАЗ                           

№43/02 

 

«О зачислении воспитанника в ДОУ» 

На основании заявления и договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования заключенного с родителями (законными представителями) 

воспитанника 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ ЦРР - детский сад №10 с 

19.08.2019 г.: 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  



2 Владислав Р. 05.0х.201х 
Г. Новоалтайск, мкр. 

Северный, кв-л 11-й, д. х 

2 Иван А. 1х.02.201х 
Г. Новоалтайск, ул. Ушакова, 

д. х2, кв. 1хх 

 
 2. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №2 

возложить на воспитателя: Азарову А.Г. 

 

 

      3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР детский сад №10_________________Рыжакова Т.В. 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение Центр 

развития ребёнка - детский сад № 10 «Радуга» города Новоалтайска Алтайского края 

 

 

15.08.2019 г                                                ПРИКАЗ                           №42 

 

«О зачислении воспитанника в ДОУ» 

На основании заявления и договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования заключенного с родителями (законными представителями) 

воспитанника 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ ЦРР - детский сад №10 с 

15.08.2019 г.: 



 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

2 Валерия Р. х0.07.201х 
Г. Новоалтайск, ул. Анатолия, 

д. 4х, кв. х2 

2 Евгений О. 1х.01.201х 
Г. Новоалтайск, ул. Прудская, 

д. 1х, кв. х4 

 
 2. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №2 

возложить на воспитателя: Азарову А.Г. 

  

 

 3.Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ ЦРР - детский сад №10 с 

15.08.2019 г.: 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

1 Валерия С. 2х.05.201х 
Г. Новоалтайск, ул. Деповская, 

д. 5х, кв. х3 

 
 4. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №1 

возложить на воспитателя: Стефашину Л.А. 

 

 5.Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ ЦРР - детский сад №10 с 

15.08.2019 г.: 

 

 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

3 Дарья А. 1х.01.201х 
Г. Новоалтайск, мкр. 

Северный, кв-л. 3-й, д. хА  

3  Тимур Д. 1х.06.201х 
Г. Новоалтайск, ул. 

Октябрьская, д. х5, кв. 2х 

 
 6. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №3 

возложить на воспитателя: Фет А.В. 

 

 7.Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ ЦРР - детский сад №10 с 

15.08.2019 г.: 

 

Группа Ф.И.О. Дата Адрес  



рождения 

11 Ефим А. 13.0х.201х 
Г. Новоалтайск, ул. 22 

Партсъезда, д. х1, кв. х8 

 
 8. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №11 

возложить на воспитателей: Мельникову Л.В. и Стрекозову Т.А. 

 

      9.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР детский сад №10_________________Рыжакова Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение Центр 

развития ребёнка - детский сад № 10 «Радуга» города Новоалтайска Алтайского края 

 

 

14.08.2019 г                                                ПРИКАЗ                           №41 

 

«О зачислении воспитанника в ДОУ» 



На основании заявления и договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования заключенного с родителями (законными представителями) 

воспитанника 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ ЦРР - детский сад №10 с 

14.08.2019 г.: 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

2 Тимур Ф. 22.1х.201х 
Г. Новоалтайск, ул. 

Космонавтов, д. х6, кв. 1х5 

 
 2. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №2 

возложить на воспитателя: Азарову А.Г. 

  

 

 3.Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ ЦРР - детский сад №10 с 

14.08.2019 г.: 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

3 Милана Л. 0х.04.201х 
Г. Новоалтайск, ул. 2-я 

Линейная, д.1х, кв.х 

3 Есения А. 24.0х.201х 
Г. Новоалтайск, ул. 

Изумрудная, д.х 

 
 4. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №3 

возложить на воспитателя: Фет А.В. 

 

      5.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ ЦРР детский сад №10_________________Рыжакова Т.В. 

муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение Центр 

развития ребёнка - детский сад № 10 «Радуга» города Новоалтайска Алтайского края 

 

 

12.08.2019 г                                                ПРИКАЗ                           №40 

 

«О зачислении воспитанника в ДОУ» 



На основании заявления и договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования заключенного с родителями (законными представителями) 

воспитанника 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ ЦРР - детский сад №10 с 

12.08.2019 г.: 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

2 Владислав И. 0х.04.201х 
Г. Новоалтайск, ул. 8 

микрорайон, д. х, кв. 21х 

2 Ксения В. 28.0х.201х 
Г. Новоалтайск, ул. 

Космонавтов, д. х4, кв. 3х 

 
 2. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №2 

возложить на воспитателя: Азарову А.Г. 

 

 

      3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР детский сад №10_________________Рыжакова Т.В. 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение Центр 

развития ребёнка - детский сад № 10 «Радуга» города Новоалтайска Алтайского края 

 

 



09.08.2019 г                                                ПРИКАЗ                           №39 

 

«О зачислении воспитанника в ДОУ» 

На основании заявления и договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования заключенного с родителями (законными представителями) 

воспитанника 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ ЦРР - детский сад №10 с 

09.08.2019 г.: 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

2 Владислав А. 01.0х.201х 
С. Зудилово, ул. Партизанская, 

д. 4х 

 
 2. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №2 

возложить на воспитателя: Стефашину Л.А. 

 

 3 .Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ ЦРР - детский сад №10 с 

09.08.2019 г.: 

 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

1  Станислав О. 1х.03.201х 
С. Первомайское, ул. 

Строительная, д.1х 

1  Георгий Е. 1х.01.201х 
Г. Новоалтайск, ул. Анатолия, 

д.10х, кв. 12х 

 
 4. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №1 

возложить на воспитателя: Головатую Т.С. 

 

      5.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР детский сад №10_________________Рыжакова Т.В. 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное учреждение Центр 

развития ребёнка - детский сад № 10 «Радуга» города Новоалтайска Алтайского края 

 

 

07.08.2019 г                                                ПРИКАЗ                           №37 

 

«О зачислении воспитанника в ДОУ» 

На основании заявления и договора об образовании по образовательным программам 

дошкольного образования заключенного с родителями (законными представителями) 

воспитанника 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Считать прибывшими и зачисленными в МБДОУ ЦРР - детский сад №10 с 

07.08.2019 г.: 

Группа Ф.И.О. 
Дата 

рождения 

Адрес  

2  Ольга В. 01.0х.201х 
г. Новоалтайск, 

ул. Гагарина, д. 1х, кв.х 

2 Вероника А. 2х.07.201х с. Жилино, ул. Новая, д.1х 

2  Макар С. 12.0х.201х 

г. Новоалтайск, ул. Анатолия, 

д.9х, кв. 2х9 



2 Венера П. 0х.08.201х 

г. Новоалтайск, ул. Анатолия, 

д.9х, кв. 20х 

2  Ульяна В. 2х.07.201х 

г. Новоалтайск, мкр Северный, 

кв-л 5-й, д. 1х 

2  Арина А. 0х.07.201х 

г. Новоалтайск, ул. Деповская, 

д.х2, кв. х 

2 София А. 2х.06.201х 

г. Новоалтайск, ул. Грибоедова, 

д.х 

2  Артём С. 2х.06.201х 

г. Новоалтайск, ул. Ударника, 

д.х1, секция 9, ком. 5х 

 
 2. Ответственность за жизнь и здоровье воспитанника группы №2 

возложить на воспитателя: Стефашину Л.А. 

 3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ ЦРР детский сад №10_________________Рыжакова Т.В. 

 


